
Evde şiddet sonrası yaralanmalar

Eşiniz veya bir başka yakınınız tarafından saldırıya 
uğradınız ve yaralandınız mı? 

Lütfen bir doktora başvurun. 
Muayene ve tedavi olun. Sağlığınız önemlidir! 

Yaralanmalarınızın doktor tarafından belgelenmesini 
isteyin. Şimdi yaşadığınız şiddet hakkında bir kanıta 
sahipsiniz. Bu şimdi veya daha sonraki bir zamanda 
önemlidir. Örneğin bir şikayette bulunduğunuzda veya 
ayrılmak istediğinizde. 

✓ Mümkün olduğunca çabuk bir doktor muayenehane- 
 sine veya kurtarma noktasına gidin. Bazı yaralanmalar  
 daha sonra görülemeyebilir ve belgelenemeyebilir. 

✓ Yaşanan her şeyi anlatın. Tüm yaralanmaları gösterin.  
 Boğazınız sıkıldıysa veya boynunuz yaralandıysa,  
 bunu mutlaka bildirin. Ağrılarınız varda bunları belirtin.

✓ Bazı yaralanmalar ancak sonradan görülebilir. Tekrar  
 doktor muayenehanesine veya Charité'nin Şiddetten  
 Koruma Acil Servisi'ne (Gewaltschutzambulanz) baş- 
 vurmaktan çekinmeyin. 

✓ Belgelendirme için özel bir form kullanılmalıdır. Her  
 yaralanma bir vücut resminde işaretlenir ve tarif edilir.  
 Yaralanmaların fotoğraflanması da iyidir. 

Doktorlar, sır saklama yükümlülüğüne sahiptir.  
Tüm bilgiler hastanın dosyasında kalır. Sizin onayınız 
olmadan kimseye bilgi verilemez. 

Türkisch Türkçe

Bu bilgileri destekleyen kurumlar:
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Online bilgilendirme:  www.big-hotline.de  
 www.signal-intervention.de

Form şeklinde dokümantasyon.  
Bu teklif ücretsizdir. Bekleme süresini dikkate alın. 

Doktor muayenehaneleri:
Bu konuda yetkili olan ve formlu dokümantasyon sunan 
doktor muayenehanelerinin adresleri için BIG destek 
hattını arayın:  611 03 00. 

Charité'de Şiddetten Koruma Acil Servisi:
Bu acil serviste yaralanmalar, adli tıp hekimleri tarafın-
dan hukuki teamüllere uygun şekilde belgelenmektedir.  
Randevu alınması gerekmektedir:  45 05 70 270.  
Bu teklif ücretsizdir. 
https://gewaltschutzambulanz.charite.de/hilfe_fuer_betroffene/

Diğer bilgiler ve destek için 
BIG Destek Hattı: 611 03 00 (Her gün saat 8 – 23 arası)
BIG Destek Hattı, danışmanlık teklifleri hakkında bilgi-
lendirir ve sığınma evlerinde boş yerlere aktarır. Gerek-
tiğinde danışmanlık hizmetini bir tercüman üzerinden 

alabilirsiniz.  
Tüm teklifler ücretsizdir ve istek üzerine anonim yapılır.

Buradan yardım alabilirsiniz 
Kurtarma noktaları (yedi gün 24 saat):
Bundeswehrkrankenhaus   28 41 25 10  
Scharnhorststraße 13, Berlin-Mitte  
Charité Campus Benjamin Franklin   45 05 52 864  
Klingsorstraße 96, Berlin-Steglitz  
Charité Campus Mitte   45 05 31 000  
Luisenstraße 65-66, Berlin-Mitte  
Charité Campus Rudolf-Virchow   45 05 52 000  
Augustenburger Platz 1, Berlin-Wedding  
DRK Kliniken Westend   30 35 40 04  
Spandauer Damm 130, Berlin-Charlottenburg  
Ev. Waldkrankenhaus Spandau   37 02 17 40  
Stadtrandstraße 55 5, Berlin-Spandau  
Sankt Gertrauden Krankenhaus   82 72 23 50  
Paretzer Straße 12, Berlin-Wilmersdorf 


